
2019年 4月 15日(月) 

お客様各位 

 

MINORI商事株式会社 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社のゴールデンウィーク休業につきましては、誠に勝手ではございますが下

記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・休業期間： 2019年 4月 27日(土) ～ 2019年 5月 6日(月) 

  ※5月 7日(火)より通常営業となります 

 

休業期間中、メール・FAXでのお問い合わせは受付をしておりますが、回答につい

ては 5月 7日(火) より順次対応させていただきますので、何卒ご了承の程お願い致し

ます。 

以上 

 

 また、5月 1日(水)より営業所移転になりますので、発送物の宛先にご注意ください

ますようお願い申し上げます。 

 

■移転先所在地■ 

〒332-0021 埼玉県川口市西川口 1-32-6 シティビル西川口 4階 

 

※電話番号の変更はございません。 

※現所在地での業務につきましては、2019年 4月 30日(火)をもって終了させていただ

きます。 


